Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, por meio do

departamento competente, estude a possibilidade de colocação de uma lombada na

Rua Senador Inácio Uchoa, altura do nº 179, na frente do Alemão Chaveiro, no Jardim

Buscardi, reiterando outras Indicações no mesmo sentido, realizadas por este vereador.

Justifica-se este pedido, por ser uma rua muito movimentada, que dá

acesso a vários bairros da cidade, e os carros trafegam em alta velocidade, causando

riscos aos transeuntes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de outubro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador-

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 148/2020

Recebida em 19/10/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
19/10/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..